проект
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ № ___
г. Сольцы

О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого
муниципального округа «Реализация молодежной политики в Солецком муниципальном округе»

В соответствии с решением Думы Солецкого муниципального округа от 19.10.2022 № 328 «Об утверждении структуры Администрации Солецкого муниципального округа», пунктом 4.3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Солецкого муниципального округа,  их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации муниципального округа от 29.01.2021 № 142, постановлением Администрации муниципального округа от 24.10.2022 № 1846 «О переименовании и создании комитетов, управлений и отделов Администрации Солецкого муниципального округа» Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Реализация молодежной политики в Солецком муниципальном округе» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального округа от 31.03.2021 № 445 (в редакции постановлений от 04.10.2021 № 1436, от 19.11.2021 № 1709, от 24.12.2021 № 1932, от 28.01.2022 № 154, от 18.02.2022 № 319, от 22.04.2022 № 746, от 20.06.2022 № 1066, от 29.07.2022 № 1288, от 08.11.2022 № 1935, от 05.12.2022 № 2140, от 23.12.2022 № 2320):
      1.1. В паспорте муниципальной программы:
      1.1.1. Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:
      «Отдел молодежи Администрации Солецкого муниципального округа (далее – отдел молодежи)»;
      1.1.2. Раздел 6 изложить в редакции:
 «6. Объемы и источники финансирования муниципальной  программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального округа
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	-
	11777,70000
	4974,52136
	-
	16752,22136

	2022
	-
	1484,04290
	  4510,48224
	-
	  5994,52514

	2023
	2109,75000
	575,49000
	 4997,34872
	-
	 7682,58872

	2024
	-
	-
	 4917,38872
	-
	 4917,38872

	2025
	-
	-
	 4917,38872
	-
	 4917,38872

	2026
	-
	-
	 4362,31872
	-
	 4362,31872

	ВСЕГО
	2109,75000 
	13837,23290
	28679,44848
	-
	44626,43138


»;
      1.2. В мероприятиях муниципальной программы:
      1.2.1. Дополнить графу 3 в строках 1.1.1, 1.2.1, 1.3.1, 1.3.2, 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 2.1.6, 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.3.1, 2.3.2, 3.1.1, 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.1.5, 4.1.6, 4.2.1, 4.2.2, 4.2.3  словами «Отдел молодежи»;
      1.2.2. Заменить в графе 4 строки 4.2.3 годы «2021-2026» на «2021-2022»;
      1.2.3. Заменить в графе 9:
- в части бюджета муниципального округа строки 1.1.1 цифру «4228,66900» на «4560,93400»;
- в  части областного бюджета строки 1.1.1 символ «-» на цифру «510,24000»;
-   в части бюджета муниципального округа строки 1.3.1 цифру «17,50000» на символ «-»;
-   в части бюджета муниципального округа строки 1.3.2 цифру «19,00000» на символ «-»;
- в строке «Итого» цифру «4701,58372» на «7682,58872»;
      1.2.4. Заменить в графе 10:
- в части бюджета муниципального округа строки 1.1.1 цифру «4228,36900» на «4480,97400»;
-   в части бюджета муниципального округа строки 1.3.1 цифру «17,50000» на символ «-»;
-   в части бюджета муниципального округа строки 1.3.2 цифру «19,00000» на символ «-»;
- в строке «Итого» цифру «4701,28372» на «4917,38872»;
       1.2.5. Заменить в графе 11:
- в части бюджета муниципального округа строки 1.1.1 цифру  «3925,90400» на «4480,97400»;
-   в части бюджета муниципального округа строки 1.3.1 цифру «16,40000» на символ «-»;
- в строке «Итого» цифру «4378,71872» на «4917,38872 »;
       1.2.6. Заменить в графе 12:
-   в части бюджета муниципального округа строки 1.3.1 цифру «16,40000» на символ «-»;
- в строке «Итого» цифру «4378,71872» на «4378,71872»;
      1.2.7. Дополнить мероприятия муниципальной программы строкой 1.3.4 следующего содержания: «
	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок
реалии
зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник 
финансирования
	Объём финансирования по годам
 (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.3.4.

	Обустройство и оборудование ресурсного центра развития добровольчества в рамках федерального проекта «Социальная активность»
	отдел молодежи
 МБУ «ЦОМ «Дом молодежи»
	2023 год
	1.1.3
1.3.1
	бюджет муниципального округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	-
	-
	 65,25000
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	2109,75000
	
	
	


».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


Проект подготовил и завизировал: 
начальник отдела культуры	                               Н.В. Левашова
                                                     
Лист согласования прилагается
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